*billum in add. ad dec. 331. Affidit, & nostrum Giurbam virum amicissimum, & doctuum assertentes rem litigiosam in Clericu lite pendente alienataim, posse ab eo auocari per iudicem laiculam, & in cum di- recto fieri executionem sententia late ab eodem iu- dice. Et ita docet aduersus dictos DD. Vincentius de Franchis dec. 549. num. 11. cum aliis.*

*4. Facit etiam pro doctrina præsentis resolu-*

*tions, id quod norat Genuensis in præ. Archiep. c. 11. & Martha de iuris. p. 4. cent. 2. cas. 104. num. 9. & cas. 123. num. 4. & part. 1. cap. 50. num. 54. vnde caute circa supradicta legendus est noster Don Carolus de Grassis de eff. cler. effect. 1. a n. 791. Guilielmus de Benedictis in cap. Raynati, vers. & xxvorem dec. 2. nu. 147. Trentacinq. 99. foren. lib. 1. quest. 79. caute etiam legendus est Barbosa in l. s. quis posteaquam, ff. de iudiciis, n. 165. vbi ex l. quodam, de iuris. omn. ind. do- cet quod index, qui est competens ad condemnandum, est etiam competens ad exequendum. Sed tu tene nostram sententiam.*

#### RESOL. LXXXIII.

*An index laicus possit exequi suam sententiam contra bona Clericorum in casibus, de quibus in iudicio sa- culari actum est? Ex part. 4. tract. 1. Ref. 3.*

**§. 1.** **H**oc esse licitum de iure communi docet Pereira de manu Regia part. 2. cap. 51. n. 1. vbi sic ait: Si Clericus in iudicio seculari contra se sententiam reportauerit mandato eiusdem iudicis secularis, in eius bonis fiat executio; quod de iure communi comprobatur. Si ille.

**2.** Sed hoc de iure communi esse illicitum pre- bauit in part. 1. tract. 2. refol. 21. & part. 3. trahit. 11. refol. 4. Ref. 1. citata in hoc textu cum multis Doctoribus, quibus nunc addo Bonacinan in Bull. Cen. disp. 1. quast. 16. feb. 1. punt. 4. §. 6. Ref. 73. inf. 8. & Paulum Squillante de primi leg. cler. c. 7. Secunda re- dub. 3. num. 74. vbi sic affirmit. Est aduersandum, quod de iure licet in casibus de jure permisis, & vbi vigerit antecedens, consuetudo, reconueniatur Clericus apud iudicem supra in fin. laicum.

# De Immunit. Eccles. Resol. LXXXIV. &c. 139

laicū: attamen si Clericus reconuentus condemnatur ab ipso laico, non potest exequi, nec in rebus Clerici reconuenti, sed ad iudicem Ecclesiasticum pertinet exequitio ad instantiam iudicis laici. Ita ille, qui ex Genuensi notat, quod in curia Archiepiscopali Neapolitanā in casu predicto seruatur, quod vīla sententia & processu iudicis sacerularis mādat curia exequitionem fieri contra Clericum, & ita hanc sententiam tenet Imola & Burrius in cap. postulatis, de foro competenti. Marianus Socinus in cap. 1. de manus pet. & me citato, nouissimè Antoni. de Marinis resolut. quotidian. cap. 53. num. 15. & 16. qui citat Lupon & Graffum.